
30.04.2022 Петрозаводск

Кубок по художественной гимнастике петрозаводского городского округа

Справка о составе и квалификации главной судейской коллегии

Главный судья

Орехова Татьяна Николаевна ССВК Петрозаводск

Главный секретарь

Игнатьева Ольга Сергеевна СС 1 кат. Петрозаводск

Галковская Наталия Геннадьевна 

Лешкович Валентина Леонидовна 

Лукина Ирина Романовна 

Хацкевич Аксинья Викторовна 

Калашникова Галина Александровна 

Назарова Наталья Александровна 

Бош Полина Дмитриевна 

Василенок Галина Валентиновна 

Лычаная Элина Алексеевна 

Любовина Наталья Николаевна 

Круглова Екатерина Юрьевна 

Лискова Анжелика Алексеевна 

Нерушева Валерия Дмитриевна 

Мещанская Татьяна Владимировна 

Мелкозерова Анна Владимировна

Судьи в поле

ССВК Петрозаводск

Петрозаводск

Петрозаводск

Петрозаводск

Петрозаводск

Петрозаводск

Кондопога

Петрозаводск

Петрозаводск

Петрозаводск

Петрозаводск

Кондопога

Петрозаводск

Петрозаводск

Сегежа



Судья-секундометрист

Архипова Виолетта Дмитриевна СС 3 кат. Петрозаводск

Буслаева Наталья Денисовна СС 3 кат.

Судья на музыке

Горохова Екатерина Георгиевна Юный СС

Судьи на линии

Серафимова Евгения Романовна Юный СС

Главный судья ^  Орехова Татьяна Николаевна

Г лавный секретарь 4t. Игнатьева Ольга Сергеевна

Петрозаводск

Петрозаводск

Петрозаводск

ССВК Петрозаводск

СС 1 кат. Петрозаводск



Кубок по художественной гимнастике петрозаводского городского округа

30 апреля 2022

Итоговый протокол 2014 г.р., 1-й юн.

№
п/п

Ст.
№

Имя г.р. Город Тренер О Сумма Место

1 22 Верюжская Анна 2014 Петрозаводск МУ «СШОР №1» Бр. Лукиной И.Р. 20,600 21,000 41,600 1
2 6 Цуранова Мария 2014 Петрозаводск ЦСП Нерушева В.Д., Сидоренко 19,750 21,100 40,850 2
3 21 Хаган Маргарита 2014 Петрозаводск МУ «СШОР №1» Орехова Т.Н., Игнатьева.О.С 19,800 19,750 39,550 3
4 7 Яценко Виктория 2014 Петрозаводск МУ «СШОР №1» Василенок Г.В. 19,900 18,100 38,000 4
5 30 Филатова Ксения 2014 Петрозаводск МУ «СШОР №1» Бр. Лукиной И.Р. 18,900 18,800 37,700 5
6 4 Ефремова София 2014 Петрозаводск ЦСП Нерушева В.Д., Сидоренко 18,550 19,100 37,650 6
7 17 Круковская Мария 2014 Петрозаводск МУ «СШОР № 1» Бр. Лукиной И.Р. 19,050 16,900 35,950 7
8 16 Рысик Антонина 2014 Петрозаводск ЦСП Нерушева В.Д., Сидоренко 17,850 17,950 35,800 8
9 23 Лепакова Ксения 2014 Петрозаводск ЦСП Нерушева В.Д., Сидоренко 18,350 16,850 35,200 9
10 29 Машуренко Анастасия 2014 Петрозаводск МУ «СШОР №1» Орехова Т.Н., Игнатьева.О.С 18,400 16,550 34,950 10
11 19 Галушкина Дарья 2014 Петрозаводск МУ «СШОР №1» Бр. Лукиной И.Р. 17,650 17,150 34,800 11
12 24 Кузнецова Вероника 2014 Петрозаводск МУ «СШОР №1» Василенок Г.В. 17,000 17,700 34,700 12
13 25 Дудник Амелия 2014 Петрозаводск МУ «СШОР №1» Василенок Г.В. 17,700 16,750 34,450 13
14 10 Жукова Есения 2014 Петрозаводск ЦСП Нерушева В.Д., Сидоренко 17,600 16,550 34,150 14
15 5 Сухорукова Дарья 2014 Петрозаводск МУ «СШОР № 1» Бр. Лукиной И.Р. 18,400 14,550 32,950 15
16 9 Демидова Ульяна 2014 Петрозаводск МУ «СШОР N91» Бр. Лукиной И.Р. 16,950 15,300 32,250 16
17 1 Юнолайнен Лана 2014 Петрозаводск МУ «СШОР №1» Василенок Г.В. 18,200 13,600 31,800 17
18 15 Макарова Ульяна 2014 Петрозаводск МУ «СШОР N91» Василенок Г.В. 16,800 14,350 31,150 18
19 26 Буракова Вероника 2014 Петрозаводск МУ «СШОР N91» Орехова Т.Н., Игнатьева.О.С 15,900 ' 15,050 30,950 19
20 3 Варенцова Ирма 2014 Петрозаводск МУ «СШОР N91» Любовина Н.Н. 15,100 15,200 30,300 20
21 8 Вольячная Софья 2014 Петрозаводск ЦРГ «РгоСпорт» Гаттунен К.О. 15,650 14,250 29,900 21
22 14 Титовская Алиса 2014 Петрозаводск МУ «СШОР N9 1» Серафимова Е.Р. Ананьева Е.А. 14,900 14,650 29,550 22
23 2 Ершова Виктория 2014 Петрозаводск МУ «СШОР N91» Мещанская T.B. 16,350 12,650 29,000 23
24 13 Маслова Виктория 2014 Петрозаводск ЦРГ «РгоСпорт» Гаттунен К.О. 16,200 12,700 28,900 24
25 11 Маренина Агата 2014 Петрозаводск МУ «СШОР N9 1» Серафимова Е.Р., Ананьева Е.А. 15,250 12,800 28,050 25
26 12 Украинская Ева 2014 Петрозаводск МУ «СШОР №1» Серафимова Е.Р. Ананьева Е.А. 15,250 12,800 28,050 25
27 27 КиндтАлина 2014 Пет роза водск МУ «СШОР №1» Мещанская T.B. 14,750 12,900 27,650 26
28 18 Крылова Василиса 2014 Петрозаводск Ц^^чсР'грСпорт» Гаттунен К.О. 13,550 11,400 24,950 27

Главный судья 

Главный секретарь

Орехова Татьяна Николаевна CCBK, Петрозаводск 

Игнатьева Ольга Сергеевна C C 1 кат., Петрозаводск



Кубок по художественной гимнастике петрозаводскргр городского округа

30 апреля 2022

Итоговый протокол 2013 г.р., 3-й

№
п/п

Ст.
№

Имя г.р. Город Тренер ч О • I! Сумма Место

1 17 Васильева Полина 2013 Петрозаводск МУ «СШОР N21» Калашникова Г.А. 20,900 22,300 20,500 63,700 1
2 21 Антонова Софья 2013 Петрозаводск МУ «СШОР №1» Бр. Лукиной И.Р. 20,450 22,100 20,650 63,200 2
3 16 Ганус Ольга 2013 Петрозаводск МУ «СШОР №1» Калашникова Г.А. 20,050 20,850 20,100 61,000 3
4 23 Янцевич Николь 2013 Петрозаводск МУ «СШОР №1» Калашникова Г.А. 19,400 20,150 19,700 59,250 4
5 24 Гурова Лилиана 2013 Петрозаводск МУ «СШОР №1» Орехова Т.Н., Игнатьева.О.С 18,700 19,500 20,250 58,450 5
6 22 Тарханова Амина 2013 Петрозаводск МУ «СШОР №1» Калашникова Г.А. 19,000 18,350 20,250 57,600 6
7 6 Лехтонен Варвара 2013 Петрозаводск МУ «СШОР №1» Бр. Лукиной И.Р. 19,100 18,400 19,750 57,250 7
8 9 Конотоп Арина 2013 Петрозаводск МУ «СШОР № 1» Бр. Лукиной И.Р. 18,900 19,050 17,850 55,800 8
9 7 Ваганова Кристина 2013 Петрозаводск МУ «СШОР №1» Калашникова Г.А. 18,250 19,650 17,250 55,150 9

10 27 Серова Злата 2013 Петрозаводск МУ «СШОР №1» Бр. Лукиной И.Р. 18,950 17,050 18,200 54,200 10
11 8 Королева Вера-Ника 2013 Петрозаводск МУ «СШОР N91» Василенок Г.В. 19,250 19,350 14,900 53,500 11
12 12 Власова Варвара 2013 Петрозаводск МУ «СШОР №1» Орехова Т.Н., Игнатьева.О.С 18,300 17,550 17,300 53,150 12
13 5 Князева Аделина 2013 Петрозаводск МУ «СШОР N91» Василенок Г.В. 17,500 17,700 17,750 52,950 13
14 2 Довгалюк Мария 2013 Петрозаводск МУ «СШОР №1» Калашникова Г.А. v 17,900 17,600 16,950 5?,450 14
15 11 Карпова Ксения 2013 Петрозаводск МУ «СШОР № 1» Бр. Лукиной И.Р. 18,750 15,500 16,650 50,900 15
16 10 Гаврилова Виктория 2013 Петрозаводск МУ «СШОР №1» Василенок Г.В. 17,900 16,900 15,250 50,050 16
17 15 Холманских Анна 2013 Петрозаводск МУ «СШОР №1» Василенок Г.В. 17,600 16,750 15,250 49,600 17
18 20 Ширяева Мария 2013 Петрозаводск МУ «СШОР N91» Бр. Лукиной И.Р. 17,850 17,950 13,700 49,500 18
19 1 Бекелева Александра 2013 Петрозаводск МУ «СШОР №1» Бр. Лукиной И.Р. 16,300 16,150 16,150 48,600 19
20 3 Поляшова Арина 2013 Петрозаводск МУ «СШОР №1» Калашникова Г.А. 17,050 16,750 14,550 48,350 20
21 28 Мелинаускайте Елизавета 2013 Петрозаводск МУ «СШОР № 1» Бр. Лукиной И.Р. 17,150 15,050 15,450 47,650 21
22 19 Авраменко Ульяна 2013 Петрозаводскому «СШОР N91» Любовина Н.Н. 14,650 15,000 12,650 42,300 22
23 18 Ефремова Ксения 2013 Петро,за'водек'ЦРР «РгЬСпбрт» Гаттунен К.О. 14,950 10,750 11,300 37,000 23

Главный судья

Главный секретарь

Орехова Татьяна Николаевна CCBK, Петрозаводск 

Игнатьева Ольга Сергеевна СС 1 кат., Петрозаводск



30 апреля 2022
Итоговый протокол 2012 г.р., 2-й

Кубок по художественной гимнастике петрозаводского городского округа

№

п/п
Ст.
№

Имя г.р. Город Тренер О • I! Сумма Место

1 9 Дробатюк Анастасия 2012 Петрозаводск МУ «СШОР №1» Калашникова Г.А. 22,550 25,900 26,050 25,000 99,500 1

2 17 Королева Варвара 2012 Петрозаводск МУ «СШОР №1» Калашникова Г.А. 23,150 24,600 24,750 25,250 97,750 2

3 2 Хахаева Дарья 2012 Петрозаводск МУ «СШОР №1» Калашникова Г.А. 22,100 23,800 21,400 22,150 89,450 3

4 13 Ковалевская Софья 2012 Петрозаводск МУ «СШОР №1» Бр. Лукиной И.Р. 20,300 24,000 20,800 22,700 87,800 4

5 15 Назарова Ульяна 2012 Петрозаводск МУ «СШОР №1» Бр. Лукиной И.Р. 20,700 21,550 22,000 21,300 85,550 5

6 18 Ямщикова Виктория 2012 Петрозаводск МУ «СШОР №1» Орехова Т.Н., Игнатьева.О.С 20,800 21,300 20,950 21,150 84,200 6

7 24 Маевская Алина 2012 Петрозаводск МУ «СШОР №1» Калашникова Г.А. 21,450 22,200 21,150 18,450 83,250 7

8 14 Шлем Мирослава 2012 Петрозаводск МУ «СШОР №1» Орехова Т.Н., Игнатьева.О.С 21,450 20,650 18,450 21,900 82,450 8

9 7 Мустафаева Аида 2012 Петрозаводск МУ «СШОР № 1» Бр. Лукиной И.Р. 18,850 21,600 20,400 20,700 81,550 9

10 5 Цепляева Софья 2012 Петрозаводск МУ «СШОР №1» Бр. Лукиной И.Р. 21,100 21,850 20,150 18,200 81,300 10

11 20 Климова Элина 2012 Петрозаводск МУ «СШОР №1» Калашникова Г.А. 20,950 20,250 21,600 18,450 81,250 11

12 8 Шаталова Владимира 2012 Петрозаводск МУ «СШОР №1» Орехова Т.Н., Игнатьева.О.С 20,650 18,900 19,700 21,550 80,800 12

13 3 Садукова София 2012 Кондопога АНО КХГ «Карелочки» Лискова А.А. 19,500 20,050 21,150 19,750 80,450 13

14 22 Романенко Таисия 2012 Петрозаводск МУ «СШОР №1» Калашникова Г.А. 20,600 20,900 19,250 18,550 79,300 14

15 12 Гапеева Варвара 2012 Петрозаводск МУ «СШОР №1» Бр. Лукиной И.Р. 20,200 19,000 18,950 19,750 77,900 15

16 23 Быковская Милана 2012 Петрозаводск МУ «СШОР №1» Орехова Т.Н., Игнатьева.О.С 20,300 19,650 19,350 17,350 76,650 16

17 6 Якушкина Юлия 2012 Петрозаводск МУ «СШОР №1» Бр. Лукиной И.Р. 18,600 20,350 18,700 18,750 76,400 17

18 26 Бояршинова Виктория 2012 Петрозаводск МУ «СШОР №1» Клодт М.С. Лычаная Э.А 18,950 18,100 18,900 17,850 73,800 18

19 4 Пустовойт Полина 2012 Петрозаводск МУ «СШОР № 1» Бр. Лукиной И.Р. 19,750 16,200 18,350 18,700 73,000 19

20 16 Маркова Арина 2012 Петрозаводск МУ «СШОР №1» Орехова Т.Н., Игнатьева.О.С 17,400 18,700 19,250 17,450 72,800 20

21 19 Власкина Ксения 2012 Петрозаводск МУ «СШОР №1» Калашникова Г.А. 18,700 18,250 19,000 16,150 72,100 21

22 10 Денисова Элина 2012 Петрозаводск МУ «СШОР №1» Калашникова Г.А. 19,950 19,150 16,350 16,300 71,750 22

23 1 Титова София 2012 Петрозаводск МУ «СШОР №1» Калашникова Г.А. 18,850 18,950 15,800 17,700 71,300 23

24 25 Минкина Анна 2012 Петрозаводск МУ «СШОР №1» Любовина Н.Н. 16,950 15,100 14,400 15,050 61,500 24

25 27 Зайниева Диана 2012 Петрозаводск МУ «СШОР № 1» Любовина Н.Н. 15,250 14,300 14,350 14,650 58,550 25

Главный судья _  Орехова Татьяна Николаевна ССВК, Петрозаводск

Главный секретарь    Игнатьева Ольга Сергеевна СС 1 кат., Петрозаводск



Кубок Петрозаводского городского округа по художественной гимнастике 

30 апреля 2022

Итоговый протокол 2010-2011 г.р., 1-й

№

п/п
Ст.
№

Имя г.р. Город Тренер X О • 1! "
Сумма Место

1 61 ГончарукДарья 2010 Петрозаводск МУ «СШОР №1» Бр.Лукина 23,200 27,950 24,200 26,700 102,050 1

2 50 Рахкоева Ульяна 2010 Петрозаводск МУ «СШОР № 1» Лешкович В.Л., Галковская Н. Г., Калашникова Г А., Ва 22,750 25,550 21,200 25,000 94,500 2

3 22 Никонова Валерия 2011 Петрозаводск МУ «СШОР №1» Бр. Лукиной И.Р. 22,700 25,650 23,000 22,650 94,000 3

4 53 Васильева Виктория 2011 Петрозаводск МУ «СШОР №1» Калашникова Г.А. 22,250 22,000 22,800 24,000 91,050 4

5 25 Сметанникова Елизавета 2010 Петрозаводск МУ «СШОР №1» Бр.Лукина 21,350 21,500 22,700 21,850 87,400 5

6 39 Старовойтова Любовь 2011 Петрозаводск МУ «СШОР №1» Бр. Лукиной И.Р. 21,050 22,400 20,750 22,750 86,950 6

7 33 Мамаева Дарья 2010 Петрозаводск МУ «СШОР №1» Калашникова Г.А. 19,800 23,200 22,750 21,150 86,900 7

8 43 Брехова Виктория 2011 Петрозаводск МУ «СШОР № 1» Бр. Лукиной И.Р. 21,650 22,400 21,800 20,100 85,950 8

9 16 Сорокина Олеся 2011 Петрозаводск МУ «СШОР N91» Бр. Лукиной И.Р. 20,400 21,500 22,450 21,150 85,500 9

10 29 Осипова Ксения 2010 Петрозаводск МУ «СШОР №1» Любовина Н.Н. 21,250 22,350 23,200 18,100 84,900 10

11 57 Капустина Милана 2011 Петрозаводск ЦСП Нерушева В.Д., Сидоренко О.П. 20,500 20,950 21,000 21,600 84,050 11

12 49 Петрова Мария 2011 Петрозаводск МУ «СШОР №1» Бр. Лукиной И.Р. 21,300 20,400 21,700 20,500 83,900 12

13 47 Политова Софья 2011 Петрозаводск МУ «СШОР №1» Калашникова Г.А. 20,200 21,350 21,700 20,100 83,350 13
14 48 Верюжская Алина 2011 Петрозаводск МУ «СШОР №1» Бр. Лукиной И.Р. 20,100 20,300 21,200 21,000 82,600 14

15 37 Цуранова Анна 2011 Петрозаводск ЦСП Нерушева В.Д., Сидоренко О.П. 21,650 20,650 19,800 19,600 81,700 15

16 24 Москаленко Эвелина 2010 Петрозаводск МУ «СШОР №1» Бр.Лукина 20,850 21,150 18,500 20,850 81,350 16

17 5 Ревзоева Дарья 2010 Петрозаводск МУ «СШОР №1» БрЛукина 19,550 20,300 20,150 20,400 80,400 17

18 42 Пиляк Эвелина 2011 Петрозаводск МУ «СШОР №1» Калашникова Г.А. 19,950 20,650 20,500 19,150 80,250 18

19 31 Голова Анна 2011 Петрозаводск МУ «СШОР №1» Калашникова Г.А. 18,700 20,050 19,200 21,300 79,250 19

20 32 Демчук Анна 2011 Петрозаводск МУ «СШОР № 1» Бр. Лукиной И.Р. 20,050 21,300 19,550 18,000 78,900 20

21 36 Ишимова Элина 2010 Петрозаводск МУ «СШОР №1» Калашникова Г.А. 19,300 19,650 20,400 19,350 78,700 21

22 2 Арсентьева Елизавета 2011 Петрозаводск МУ «СШОР № 1» Бр. Лукиной И.Р. 18,400 20,100 19,500 20,150 78,150 22

23 17 Ершова Ярослава 2010 Петрозаводск МУ «СШОР №1» Бр. Лукиной И.Р. 19,850 20,050 19,000 19,200 78,100 23

24 9 Политова Элина 2011 Петрозаводск МУ «СШОР №1» Калашникова Г.А. 19,600 20,650 19,050 18,750 78,050 24

25 4 Сергеева Агния 2011 Петрозаводск МУ «СШОР №1» Бр. Лукиной И.Р. 19,550 20,850 17,000 19,700 77,100 25

26 38 Климова Милана 2010 Петрозаводск МУ «СШОР №1» Калашникова Г.А. 20,850 18,850 19,700 17,650 77,050 26

27 6 Печерская Милана 2011 Петрозаводск МУ «СШОР №1» Бр. Лукиной И.Р. 19,400 19,500 20,300 17,300 76,500 27

28 14 Филатова Арина 2011 Петрозаводск МУ «СШОР №1» Бр. Лукиной И.Р. 20,350 20,450 16,350 18,750 75,900 28

29 18 Чередник Яна 2010 Петрозаводск МУ «СШОР №1» Бр. Лукиной И.Р. 19,250 21,150 16,000 18,950 75,350 29

30 60 Казакова Вероника 2011 Петрозаводск МУ «СШОР №1» Орехова Т.Н., Игнатьева.О.С 18,550 19,150 18,350 18,700 74,750 30

31 21 Василевская Юлия 2010 Петрозаводск МУ «СШОР №1» Бр. Лукиной И.Р. 18,150 19,300 18,450 18,750 74,650 31
32 8 Архипова Софья 2010 Петрозаводск МУ «СШОР №1» Бр. Лукиной И.Р. 17,950 18,250 18,800 18,900 73,900 32

33 64 Щербакова Мария 2011 Петрозаводск МУ «СШОР №1» Калашникова Г.А. 18,050 20,200 18,950 16,300 73,500 33
34 34 Колчина Ксения 2010 Петрозаводск МУ «СШОР №1» Бр. Лукиной И.Р. 18,150 17,650 18,850 17,500 72,150 34

35 30 Жемерикина Есения 2010 Петрозаводск МУ «СШОР №1» Бр. Лукиной И.Р. 18,350 16,800 17,850 18,300 71,300 35

36 62 Мяус Полина 2010 Петрозаводск МУ «СШОР №1» Бр. Лукиной И.Р. 17,700 18,050 17,750 17,450 70,950 36



Кубок Петрозаводского городского округа по художественной гимнастике

30 апреля 2022

Итоговый протокол 2006 г.р. и старше, МС

№

п/п
Участница г.р. Город Тренер О • 1! £ Сумма Место

1 Тяхти София 2006 Петрозаводск МУ «СШОР №1» Галковская Н.Г., Лешкович В.Л., Калашникова Г.А., Е 29,750 31,000 27,300 27,800 115,850 1

2 Анисимова Ксения 2002 Петрозаводск МУ «СШОР №1» бр. Лукиной И.Р. 29,550 28,700 28,850 25,400 112,500 2

3 Новикова Дарья 2003 Петрозаводск МУ «СШОР №1» бр. Лукиной И.Р. 27,000 25,450 28,250 27,850 108,550 3

4 Нестерова Арина 2004 Петрозаводск МУ «СШОР №1» бр. Лукиной И.Р. 26,550 25,950 27,650 26,100 106,250 4

5 Москаленко Виталина 2006 Петрозаводск МУ «СШОР №1» бр. Лукиной И.Р. 26,250 26,250 23,950 24,400 100,850 5

6 Нестерова Милана 2006 Петрозаводск МУ «СШОР N91» бр. Лукиной И.Р. 24,600 24,200 24,400 24,100 97,300 6

7 Корюхина Илона 2005 Петрозаводск МУ «СШОР №1» бр. Лукиной И.Р. 25,250 23,150 25,150 23,600 97,150 7

8 Гачкина Елизавета 2005 Петрозаводск МУ «СШОР №1» бр. Лукиной И.Р. 22,400 24,150 26,100 22,800 95,450 8

9 Кордюкова Милослава 2006 Петрозаводск МУ «СШОР №1» Галковская Н.Г., Лешкович В.Л., Калашникова Г.А., Е 20,550 21,450 20,800 19,050 81,850 9

10 Чернова Рада 2005 Петрозаводск МУ «СШОР №1» бр. Лукиной И.Р. 17,000 16,700 18,050 17,200 68,950 12

Главный судья 

Главный секретарь

Орехова Т.Н. ССВК г. Петрозаводск 

Игнатьева О.С. СС1К г. Петрозаводск



30 апреля 2022

Кубок Петрозаводского городского округа по художественной гимнастике

Итоговый протокол 2007-2009 г.р., КМС

№

п/п
Участница г.р. Город Тренер О • 1! А Сумма Место

1 Бабаева Анна 2008 Петрозаводск МУ «СШОР №1» Галковская Н.Г., Лешкович В.ЛКалаш никова Г.А., Василе 28,900 28,100 28,000 26,750 111,750 1

2 Елизарова Кристина 2007 Петрозаводск МУ «СШОР N91» Галковская Н.Г., Лешкович В.Л., Калашникова Г.А., Василе 27,350 27,050 26,450 26,100 106,950 2
3 Фомичева Дарья 2007 Петрозаводск МУ «СШОР N91» Галковская Н.Г., Лешкович В.Л., Калашникова Г.А., Василе 25,750 26,400 25,950 25,050 103,150 3
4 Демидова Арина 2009 Петрозаводск МУ «СШОР N91» Галковская Н.Г., Лешкович В.Л., Калашникова Г.А., Василе 27,000 25,500 24,500 25,150 102,150 4

5 Евтушенко Ульяна 2008 Петрозаводск МУ «СШОР №1» бр. Лукиной И.Р. 23,600 26,900 26,200 25,300 102,000 5
6 Рышкевич Софья 2008 Петрозаводск МУ «СШОР N91» Галковская Н.Г., Лешкович В.Л., Калашникова Г.А., Василе 26,500 26,400 25,500 22,500 100,900 6
7 Самсонова Евгения 2009 Петрозаводск МУ «СШОР №1» Галковская Н.Г., Лешкович В.Л., Калашникова Г.А., Василе 26,150 24,600 23,900 24,900 99,550 7
8 Конькова Татьяна 2008 Петрозаводск МУ «СШОР N91» Галковская Н.Г., Лешкович В.Л., Калашникова Г.А., Василе 25,000 25,250 24,450 23,800 98,500 8
9 Анисимова Александра 2009 Петрозаводск МУ «СШОР №1» бр. Лукиной И.Р. 23,600 26,600 24,150 23,700 98,050 9
10 Калашникова Александра 2008 Петрозаводск МУ «СШОР N91» Галковская Н.Г., Лешкович В.Л., Калашникова Г.А., Василе 22,850 24,250 25,250 25,700 98,050 9
11 Горелкина Веселина 2008 Петрозаводск МУ «СШОР N91» бр. Лукиной И.Р. 23,500 25,300 24,600 22,700 96,100 10
12 Потахина Ольга 2007 Петрозаводск МУ «СШОР N91» Галковская Н.Г., Лешкович В.Л., Калашникова Г.А., Василе 22,650 25,350 23,300 23,450 94,750 11
13 Майорова Елизавета 2008 Петрозаводск МУ «СШОР N91» бр. Лукиной И.Р. 22,600 24,800 23,800 22,350 93,550 12
14 Лукина Анастасия 2008 Петрозаводск МУ «СШОР N91» Галковская Н.Г., Лешкович В.Л., Калашникова Г.А., Василе 23,600 24,150 23,800 21,600 93,150 13
15 Баранова Полина 2007 Петрозаводск МУ «СШОР N91» Галковская Н.Г., Лешкович В.Л., Калашникова Г.А., Василе 22,900 24,200 22,700 23,250 93,050 14

16 Сухорукова Маргарита 2008 Петрозаводск МУ «СШОР N91» Галковская Н.Г., Лешкович В.Л., Калашникова Г.А., Василе 21,400 24,050 24,050 23,250 92,750 15
17 Слепцова Анастасия 2008 Петрозаводск МУ «СШОР N91» Галковская Н.Г., Лешкович В.Л., Калашникова Г.А., Василе 22,650 22,100 22,250 23,350 90,350 16
18 Федурина Виктория 2007 Петрозаводск МУ «СШОР N91» бр. Лукиной И.Р. 23,850 22,350 22,650 20,950 89,800 17
19 Соловьева Елизавета 2008 Петрозаводск МУ «СШОР N91» Галковская Н.Г., Лешкович В.Л., Калашникова Г.А., Василе 23,150 22,300 21,650 22,550 89,650 18
20 Леванкова Софья 2008 Петрозаводск МУ «СШОР N91» Галковская Н.Г., Лешкович В.Л., Калашникова Г.А., Василе 20,100 23,100 23,650 21,850 88,700 19
21 Жукова Алина 2008 Петрозаводск МУ «СШОР N91» Галковская Н.Г., Лешкович В.Л., Калашникова Г.А., Василе 22,350 20,950 22,050 22,550 87,900 20
22 Сотина Екатерина 2009 Петрозаводск МУ «СШОР N91» бр. Лукиной И.Р. 23,450 21,600 22,750 19,550 87,350 21
23 Шуквани София 2009 Петрозаводск МУ «СШОР №1» Галковская Н.Г., Лешкович В.Л., Калашникова Г.А., Василе 21,700 21,950 21,200 21,750 86,600 22
24 Лопатюк Лилия 2009 Петрозаводск МУ «СШОР N91» Галковская Н.Г., Лешкович В.Л., Калашникова Г.А., Василе 21,950 21,250 22,600 20,000 85,800 23
25 Николаевская Софья 2008 Петрозаводск МУ «СШОР №1» бр. Лукиной И.Р. 20,550 22,550 21,400 20,850 85,350 24
26 Тимофеева Мария 2009 Петрозаводск МУ «СШОР №1» Галковская Н.Г., Лешкович В.Л., Калашникова Г.А., Василе 21,600 20,100 22,300 21,150 85,150 25
27 Степанова Виолетта 2008 Петрозаводск ЦСП Нерушева В.Д., Сидоренко О.П. 22,150 20,600 20,850 18,500 82,100 26
28 Смелова Дарья 2008 Петрозаводск МУ «СШОР N91» бр. Лукиной И.Р. 22,000 20,800 20,750 17,150 80,700 27
29 Баташова Эвелина 2009 Петрозаводск МУ «СШОР N91» бр. Лукиной И.Р. 19,600 19,100 21,200 20,650 80,550 28



t

Кубок Петрозаводского городского округа по художественной гимнастике 

30 апреля 2022

Итоговый протокол 2013-2014 г.р., 1-й юн., групповое упражнение-многоборье

№
п/п

Участница г.р. Город Тренер Сумма Место

1 Карамельки 2014-2015 Петрозаводск МУ «СШОР №1» Галковская Н.Г., Лешкович В.Л., Калашникова Г.А., Василенок Г.В. 22,850 22,850 1

Макарова Екатерина 2015
Макарова Альбина 2015
Яценко Виктория 2014
Дудник Амелия 2014
Макарова Ульяна 2014

2 Жар-Птица 2013-2014 Петрозаводск МУ «СШОР №1» Галковская Н.Г., Лешкович В.Л., Калашникова Г.А., Василенок Г.В. 22,800 22,800 2

Королева Вера-Ника 2013
Холманских Анна 2013
Гаврилова Виктория 2013
Юнолайнен Лана 2014
Евремова Каролина 2014
Князева Аделина 2013

3 Звезда 2013 Петрозаводск МУ «СШОР №1» Галковская Н.Г., Лешкович В.Л., Калашникова Г.А., Василенок Г.В. 22,400 22,400 3

Васильева Полина 2013
Тарханова Амина 2013
Янцевич Николь 2013
Га нус Ольга 2013
Довгалюк Мария 2013
Ваганова Кристина 2013

4 цеп 2014-2015 Петрозаводск ЦСП Нерушева В.Д., Сидоренко О.П. 21,050 21,050 4

Цуранова Мария 2014
Ефремова София 2014
Жукова Есения 2014
Лепакова Ксения 2014
Рысик Антонина 2014



30 апреля 2022

Итоговый протокол 2012-2013 г.р., 3-й, групповое упражнение-многоборье

Кубок Петрозаводского городского округа по художественной гимнастике

№
п/п

Участница г.р. Город Тренер О • Сумма Место

1 Жасмин 2012 Петрозаводск МУ «СШОР №1» Галковская Н.Г., Лешкович В.Л., Калашникова Г.А., Василенок Г.В. 24,550 22,900 47,450 1
Дробатюк Анастасия 2012
Маевская Алина 2012
Климова Элина 2012
Хахаева Дарья 2012
Романенко Таисия 2012
Королева Варвара 2012

2 Созвездие 2012-2013 Петрозаводск МУ «СШОР №1» Орехова Т.Н., Игнатьева О.С 21,400 13,650 35,050 2
Шлем Мирослава 2012
Ямщикова Виктотрия 2012
Шаталова Владимира 2012
Быковская Милана 2012
Маркова Арина 2012
Гурова Лилиана 2013

3 Баунти 2012-2013 Петрозаводск МУ «СШОР №1» Орехова Т.Н., Игнатьева О.С 18,250 12,700 30,950 3

Осина Нина 2012
Шашкова Дарина 2012
Иванова Варвара 2012
Власова Варвара 2012
Сивонен Эмели 2012
Скрябина Таисия 2013

Главный судья

Главный секретарь

Орехова Т.Н. ССВК г. Петрозаводск 

Игнатьева О.С. СС1К г. Петрозаводск



30 апреля 2022

Итоговый протокол 2011-2012 г.р., 2-й, групповое упражнение-многоборье

Кубок Петрозаводского городского округа по художественной гимнастике

№
п/п

Участница г.р. Город Тренер О • Сумма Место

1 Радуга 2011-2012 Петрозаводск МУ «СШОР №1» бр. Лукиной И.Р. 20,250 19,550 39,800 1

Кудрова Кристина 2011
Прохорова Карина 2011
Филатова Арина 2011
Копылова Ксения 2011
Равнушкина Аделаида 2011
Якушкина Юлия 2012

2 Миндаль 2011 Петрозаводск МУ «СШОР №1» Серафимова Е.Р. 16,450 7,200 23,650 2

Ермилкина Элина 2011
Ильина Екатерина 2011
Ашурова Елизавета 2011
Филиппова Софья 2011
Мишкина Эвелина 2011
Станкевич Ярослава 2011

Главный судья

Главный секретарь

Орехова Т.Н. ССВК г. Петрозаводск

Игнатьева О.С. СС1К г. Петрозаводск



30 апреля 2022
Итоговый протокол 2010-2011 г.р., 1-й, групповое упражнение-многоборье

Кубок Петрозаводского городского округа по художественной гимнастике

№
п/п

Участница г.р. Город Тренер V • Сумма Место

1 Рио 2010-2011 Петрозаводск МУ «СШОР №1» 6р. Лукиной И.Р. 20,450 18,800 39,250 1

Москаленко Эвелина 2010
Евтушенко Мария 2010
Ершова Ярослава 2010
Верюжская Алина 2011
Старовойтова Любовь 2011
Демчук Анна 2011

2 Олимпия 2010-2011 Петрозаводск МУ «СШОР №1» Галковская Н.Г., Лешкович В.Л., Калашникова Г.А., Василенок Г. 19,450 17,500 36,950 2

Политова София 2011
Ишимова Элина 2010
Мамаева Дарья 2010
Василевская Юлия 2010
Климова Милана 2010
Пиляк Эвелина 2011

3 Колибри 2010 Петрозаводск МУ «СШОР №1» бр. Лукиной И.Р. 15,950 16,050 32,000 3

Мяус Полина 2010
Жемерикина Есения 2010
Колчина Ксения 2010
Архипова Софья 2010
Васильева Полина 2010
Цырульникова Арина 2010

4 Виктория 2011-2012 Петрозаводск МУ «СШОР №1» Галковская Н.Г., Лешкович В.Л., Калашникова Г.А., Василенок Г. 13,350 14,450 27,800 4

Политова Элина 2011
Голова Анна 2011
Денисова Элина 2012
Титова София 2012
Румзина Лиана 2011
Щербакова Мария 2011 .

Главный судья

Главный секретарь

Орехова Т.Н. ССВК г. Петрозаводск 

Игнатьева О.С. СС1К г. Петрозаводск



Кубок Петрозаводского городского округа по художественной гимнастике

30 апреля 2022
И то го в ы й  пр о то ко л 2007-2009 г.р., KMC, гр уп п о во е  у п р а ж н е н и е -м н о го б о р ь е

№

п/п
Участница г.р. Город Тренер V • Сумма М есто

1 Сборная Республики Карелия 2008 Петрозаводск МУ «СШОР №1» Галковская Н.Г., Лешкович ВЛ., Калашникова Г.А., Василенок Г.В. 27,750 28,850 56,600 1

Калашникова Александра 2008
Лукина Анастасия 2008
Конькова Татьяна 2008
Бабаева Анна 2008
Рышкевич Софья 2008

2 Арабески 2007-2008 Петрозаводск МУ «СШОР №1» Галковская Н.Г., Лешкович ВЛ., Калашникова Г.А., Василенок Г.В. 22,500 24,900 47,400 2

Слепцова Анастасия 2008
Фомичева Дарья 2007
Потахина Ольга 2007
Баранова Полина 2007
Матекубова Айша 2007

3 Амели 2008-2009 Петрозаводск МУ «СШОР №1» Галковская Н.Г., Лешкович ВЛ., Калашникова Г.А., Василенок Г.В. 21,000 24,050 45,050 3

Бердник Аля 2008
Караваева Юлия 2008
Мукконен Полина 2008
Мошникова Виктория 2008
Манукова Ольга 2008
Матисова Элина 2009

4 Феерия 2009 Петрозаводск МУ «СШОР №1» Галковская Н.Г., Лешкович ВЛ., Калашникова Г.А., Василенок Г.В. 20,400 24,400 44,800 4

Самсонова Евгения 2009
Демидова Арина 2009
Лопатюк Лилия 2009
Шуквани София 2009
Тимофеева Мария 2009

5 Ассоль 2008-2009 Петрозаводск МУ «СШОР №1» Галковская Н.Г., Лешкович ВЛ., Калашникова Г.А., Василенок Г.В. 20,700 21,850 42,550 5

Сухорукова Маргарита 2008
Леванкова Софья 2008
Жукова Алина 2008
Коровина Елизавета 2008 '''Ly . *Q j> .

Корнева Вероника 2009/-С
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Главный судья 

Главный секретарь

Орехова Т.Н. ССВК г. Петрозаводск 

Игнатьева О.С. СС1К г. Петрозаводск
У



30 апреля 2022

Итоговый протокол 2006 г.р. и старше, МС, групповое упражнение-многоборье

Кубок Петрозаводского городского округа по художественной гимнастике

№
п/п

Участница г.р. Город Тренер О 3+2 Сумма Место

1 Сборная РК 2006 и ст. Петрозаводск МУ «СШОР №1» бр. Лукиной И.Р. 32,800 28,650 61,450 1

Анисимова Ксения 2002
Натарьева Анастасия 2005
Москаленко Виталина 2006
Нестерова Милана 2006
Торопова Екатерина 2006
Невзорова Руфина 2004

2 Алмаз 2006 и ст. Петрозаводск МУ «СШОР №1» бр. Лукиной И.Р. 20,500 20,050 40,550 2

Голубева Юлия 2005
Кузьмина Юлия 2006
Дегтева Татьяна 2006
Кувшинова Анастасия 2006
Екимовская Виолетта 2006
Чернова Рада 2005

Главный судья

Главный секретарь

Орехова Т.Н. ССВК г. Петрозаводск 

Игнатьева О.С. СС1К г. Петрозаводск


